ҠАРАР	                                                                          РЕШЕНИЕ

            От 20.04.2016 г.								№ 10/79

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 12.09.2014 г. № 53/218 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

     В рамках реализации полномочий, предусмотренных пунктов 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи 5, частью 8 статьи 6, пунктом 3 части 6 статьи 8, пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных Приказом Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16, Правилами классификации автомобильных дорог в Российской Федерации и их отнесения к категориям автомобильных дорог, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 г. № 767, Правилами формирования и ведения государственного реестра автомобильных дорог, утвержденными Приказом Минтранса Российской Федерации от 20.05.2009 г. №80, Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:
      1.Внести изменения в перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, признанных собственностью сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и изложить его в новой редакции (приложение № 1).
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения						Г.Ф. Бардовская

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к Решению Совета сельского поселения
Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 года № 10/79

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуатационные километры
	Категория дорог
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	д.Новониколаевка

	1
	80-231-870-ОП-МП-022
	Автомобильная дорога улицы Луговая д.Новониколаевка
	ул.Луговая
	0,525
	Земли населенных пунктов
	02:28:140501:193

Глава сельского поселения						Г.Ф. Бардовская

?

АРАР

РЕШЕНИЕ

От 20.04.2016 г.

№ 10/79

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Скворчихинский

сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

от 12.09.2014 г. № 53/218

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного

значения сельского

поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

В рамках реализации полномочий, предусмотренных пунктов 5 части 1 статьи 14

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организац

ии

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи

5, частью 8 статьи 6, пунктом 3 части 6 статьи 8, пунктом 5 статьи 13 Федерального

закона от 8 ноября 2007 г. № 257

-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения

автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных Приказом

Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16, Правилам

и классификации

автомобильных дорог в Российской Федерации и их отнесения к категориям

автомобильных дорог, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.09.2009 г. № 767, Правилами формирования и ведения

государственного реестра ав

томобильных дорог, утвержденными Приказом

Минтранса Российской Федерации от 20.05.2009 г. №80, Совет сельского поселения

Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан р е ш и л:

1.Внести изменения в перечень

автомобильных дорог местного значения

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, признанных собственностью

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский ра

йон Республики Башкортостан

и изложить его в новой редакции

(приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования

на информационном стенде в здании администрации сельского поселения

Скворчихинский сельсовет му

ниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и

экологии.

Глава сельского поселения

Г.Ф. Бардовская

? АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ                  От 20.04.2016 г.                 № 10/79     О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Скворчихинский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  от 12.09.2014 г. № 53/218   «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного  значения сельского  поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан           В рамках реализации полномочий, предусмотренных пунктов 5 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организац ии  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи  5, частью 8 статьи 6, пунктом 3 части 6 статьи 8, пунктом 5 статьи 13 Федерального  закона от 8 ноября 2007 г. № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных Приказом  Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16, Правилам и классификации  автомобильных дорог в Российской Федерации и их отнесения к категориям  автомобильных дорог, утвержденными Постановлением Правительства Российской  Федерации от 28.09.2009 г. № 767, Правилами формирования и ведения  государственного реестра ав томобильных дорог, утвержденными Приказом  Минтранса Российской Федерации от 20.05.2009 г. №80, Совет сельского поселения  Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан р е ш и л:          1.Внести изменения в перечень   автомобильных дорог местного значения  сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан, признанных собственностью  сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района  Ишимбайский ра йон Республики Башкортостан   и изложить его в новой редакции  (приложение № 1).         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения  Скворчихинский сельсовет му ниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан.         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и  экологии.       Глава сельского поселения             Г.Ф. Бардовская